
všichni
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 202 PAULŮ Blanka 1954 Maratonstav Úpice Ženy 50+ 0:24:16
2 210 ČERNÁ Linda 1984 Týnec Ženy do 49 let 0:24:36
3 203 KOPÁČKOVÁ Iva 1988 OB Chrast Ženy do 49 let 0:26:12
4 214 ELIÁŠOVÁ Petra 1974 Ženy do 49 let 0:27:41
5 205 KRÁLOVÁ Barbora 1998 Sokol Sadská Ženy do 49 let 0:28:15
6 207 KRÁLOVÁ Jana 1975 Sokol Sadská Ženy do 49 let 0:29:04
7 204 VRBATOVÁ Jana 1997 Chvojenec Ženy do 49 let 0:30:06
8 32 MILER Jiří 1975 Lawi Stars Muži 40 až 59 let 0:30:35
9 212 JAROŠOVÁ Martina 1975 GP Kolín Ženy do 49 let 0:31:48

10 209 BUŘIČOVÁ Marcela 1972 GP Kolín Ženy do 49 let 0:31:49
11 42 POHL Miloslav 1981 SKP Nymburk Muži 40 až 59 let 0:32:30
12 211 LENČOVÁ Jana 1969 Milovice Ženy 50+ 0:33:03
13 213 KRMENČÍKOVÁ Markéta 1977 TJ Mcely Ženy do 49 let 0:33:31
14 31 KOUBA Jaroslav 1985 Klánovice Muži do 39 let 0:34:01
15 208 DVOŘÁKOVÁ Lenka 1966 Káraný Ženy 50+ 0:34:21
16 46 KEMR Jan 1983 SKP Nymburk Muži do 39 let 0:34:40
17 35 MAGADA Michal 1977 Muži 40 až 59 let 0:36:05
18 45 HODBOĎ Miroslav 1974 SKP Nymburk Muži 40 až 59 let 0:36:11
19 41 KUBÍČEK Zdeněk 1972 Cyklolive Muži 40 až 59 let 0:36:56
20 44 BUFKA Zdeněk 1957 AC Česká Lípa Muži 60+ 0:37:01
21 59 TIKOVSKÝ Marcel 1974 Joskatel Team Muži 40 až 59 let 0:37:06
22 60 IKER Dušan 1978 SDH Radimovice Muži 40 až 59 let 0:37:31
23 38 VÍT Jiří 1979 Tonda Sport Prušánky Muži 40 až 59 let 0:38:26
24 36 VAVÁK Libor 1965 BK Sadská Muži 40 až 59 let 0:38:38
25 52 KÁRA Vladimir 1962 AC-Patřín Muži 40 až 59 let 0:39:01
26 51 RŮŽIČKA václav 1974 Muži 40 až 59 let 0:39:07
27 34 KAPLAN Daniel 1977 Běhej Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:39:48
28 39 FOJTEK Tomáš 1982 Muži do 39 let 0:40:05
29 37 VALENTA Michal 1962 Tužín Muži 40 až 59 let 0:42:01
30 56 LEPLT Jiří 1961 Pivovar Miletín Muži 60+ 0:42:36
31 61 ELIÁŠ Radim 1970 Muži 40 až 59 let 0:43:17
32 48 ZEMAN Vladimír 1959 Sokol Kolín Muži 60+ 0:44:36
33 43 ŘÍHA Miroslav 1945 Sokol Sadská Muži 60+ 0:47:11
34 49 BÁRTL Ivo 1948 JOK Muži 60+ 0:47:41
35 50 SYBERA Luděk 1975 Muži 40 až 59 let 0:47:51
36 55 SAJFRT David 2006 Poděbrady Muži do 39 let 0:47:53
37 54 SAJFRT Tomáš 1975 Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:47:54
38 47 SEDLÁK Jiří 1958 Přelouč Muži 60+ 0:48:28
39 53 STANĚK Milan 1966 Kenas Pečky Muži 40 až 59 let 0:48:30
40 40 TREJBAL Karel 1951 SKP Ml. Boleslav Muži 60+ 0:49:52
41 58 POSPÍŠEK Miroslav 1961 Muži 60+ 0:52:07
42 57 SNÍŽEK Jaromír 1942 Poděbrady Muži 60+ 1:02:44



ženy
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 202 PAULŮ Blanka 1954 Maratonstav Úpice Ženy 50+ 0:24:16
2 210 ČERNÁ Linda 1984 Týnec Ženy do 49 let 0:24:36
3 203 KOPÁČKOVÁ Iva 1988 OB Chrast Ženy do 49 let 0:26:12
4 214 ELIÁŠOVÁ Petra 1974 Ženy do 49 let 0:27:41
5 205 KRÁLOVÁ Barbora 1998 Sokol Sadská Ženy do 49 let 0:28:15
6 207 KRÁLOVÁ Jana 1975 Sokol Sadská Ženy do 49 let 0:29:04
7 204 VRBATOVÁ Jana 1997 Chvojenec Ženy do 49 let 0:30:06
8 212 JAROŠOVÁ Martina 1975 GP Kolín Ženy do 49 let 0:31:48
9 209 BUŘIČOVÁ Marcela 1972 GP Kolín Ženy do 49 let 0:31:49

10 211 LENČOVÁ Jana 1969 Milovice Ženy 50+ 0:33:03
11 213 KRMENČÍKOVÁ Markéta 1977 TJ Mcely Ženy do 49 let 0:33:31
12 208 DVOŘÁKOVÁ Lenka 1966 Káraný Ženy 50+ 0:34:21

muži
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 32 MILER Jiří 1975 Lawi Stars Muži 40 až 59 let 0:30:35
2 42 POHL Miloslav 1981 SKP Nymburk Muži 40 až 59 let 0:32:30
3 31 KOUBA Jaroslav 1985 Klánovice Muži do 39 let 0:34:01
4 46 KEMR Jan 1983 SKP Nymburk Muži do 39 let 0:34:40
5 35 MAGADA Michal 1977 Muži 40 až 59 let 0:36:05
6 45 HODBOĎ Miroslav 1974 SKP Nymburk Muži 40 až 59 let 0:36:11
7 41 KUBÍČEK Zdeněk 1972 Cyklolive Muži 40 až 59 let 0:36:56
8 44 BUFKA Zdeněk 1957 AC Česká Lípa Muži 60+ 0:37:01
9 59 TIKOVSKÝ Marcel 1974 Joskatel Team Muži 40 až 59 let 0:37:06

10 60 IKER Dušan 1978 SDH Radimovice Muži 40 až 59 let 0:37:31
11 38 VÍT Jiří 1979 Tonda Sport Prušánky Muži 40 až 59 let 0:38:26
12 36 VAVÁK Libor 1965 BK Sadská Muži 40 až 59 let 0:38:38
13 52 KÁRA Vladimir 1962 AC-Patřín Muži 40 až 59 let 0:39:01
14 51 RŮŽIČKA václav 1974 Muži 40 až 59 let 0:39:07
15 34 KAPLAN Daniel 1977 Běhej Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:39:48
16 39 FOJTEK Tomáš 1982 Muži do 39 let 0:40:05
17 37 VALENTA Michal 1962 Tužín Muži 40 až 59 let 0:42:01
18 56 LEPLT Jiří 1961 Pivovar Miletín Muži 60+ 0:42:36
19 61 ELIÁŠ Radim 1970 Muži 40 až 59 let 0:43:17
20 48 ZEMAN Vladimír 1959 Sokol Kolín Muži 60+ 0:44:36
21 43 ŘÍHA Miroslav 1945 Sokol Sadská Muži 60+ 0:47:11
22 49 BÁRTL Ivo 1948 JOK Muži 60+ 0:47:41
23 50 SYBERA Luděk 1975 Muži 40 až 59 let 0:47:51
24 55 SAJFRT David 2006 Poděbrady Muži do 39 let 0:47:53
25 54 SAJFRT Tomáš 1975 Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:47:54
26 47 SEDLÁK Jiří 1958 Přelouč Muži 60+ 0:48:28
27 53 STANĚK Milan 1966 Kenas Pečky Muži 40 až 59 let 0:48:30
28 40 TREJBAL Karel 1951 SKP Ml. Boleslav Muži 60+ 0:49:52
29 58 POSPÍŠEK Miroslav 1961 Muži 60+ 0:52:07
30 57 SNÍŽEK Jaromír 1942 Poděbrady Muži 60+ 1:02:44



ženy do 49
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 210 ČERNÁ Linda 1984 Týnec Ženy do 49 let 0:24:36
2 203 KOPÁČKOVÁ Iva 1988 OB Chrast Ženy do 49 let 0:26:12
3 214 ELIÁŠOVÁ Petra 1974 Ženy do 49 let 0:27:41
4 205 KRÁLOVÁ Barbora 1998 Sokol Sadská Ženy do 49 let 0:28:15
5 207 KRÁLOVÁ Jana 1975 Sokol Sadská Ženy do 49 let 0:29:04
6 204 VRBATOVÁ Jana 1997 Chvojenec Ženy do 49 let 0:30:06
7 212 JAROŠOVÁ Martina 1975 GP Kolín Ženy do 49 let 0:31:48
8 209 BUŘIČOVÁ Marcela 1972 GP Kolín Ženy do 49 let 0:31:49
9 213 KRMENČÍKOVÁ Markéta 1977 TJ Mcely Ženy do 49 let 0:33:31

ženy od 50 let
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 202 PAULŮ Blanka 1954 Maratonstav Úpice Ženy 50+ 0:24:16
2 211 LENČOVÁ Jana 1969 Milovice Ženy 50+ 0:33:03
3 208 DVOŘÁKOVÁ Lenka 1966 Káraný Ženy 50+ 0:34:21

muži do 39
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 31 KOUBA Jaroslav 1985 Klánovice Muži do 39 let 0:34:01
2 46 KEMR Jan 1983 SKP Nymburk Muži do 39 let 0:34:40
3 39 FOJTEK Tomáš 1982 Muži do 39 let 0:40:05
4 55 SAJFRT David 2006 Poděbrady Muži do 39 let 0:47:53

muži 40 - 59 let
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 32 MILER Jiří 1975 Lawi Stars Muži 40 až 59 let 0:30:35
2 42 POHL Miloslav 1981 SKP Nymburk Muži 40 až 59 let 0:32:30
3 35 MAGADA Michal 1977 Muži 40 až 59 let 0:36:05
4 45 HODBOĎ Miroslav 1974 SKP Nymburk Muži 40 až 59 let 0:36:11
5 41 KUBÍČEK Zdeněk 1972 Cyklolive Muži 40 až 59 let 0:36:56
6 59 TIKOVSKÝ Marcel 1974 Joskatel Team Muži 40 až 59 let 0:37:06
7 60 IKER Dušan 1978 SDH Radimovice Muži 40 až 59 let 0:37:31
8 38 VÍT Jiří 1979 Tonda Sport Prušánky Muži 40 až 59 let 0:38:26
9 36 VAVÁK Libor 1965 BK Sadská Muži 40 až 59 let 0:38:38

10 52 KÁRA Vladimir 1962 AC-Patřín Muži 40 až 59 let 0:39:01
11 51 RŮŽIČKA václav 1974 Muži 40 až 59 let 0:39:07
12 34 KAPLAN Daniel 1977 Běhej Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:39:48
13 37 VALENTA Michal 1962 Tužín Muži 40 až 59 let 0:42:01
14 61 ELIÁŠ Radim 1970 Muži 40 až 59 let 0:43:17
15 50 SYBERA Luděk 1975 Muži 40 až 59 let 0:47:51
16 54 SAJFRT Tomáš 1975 Poděbrady Muži 40 až 59 let 0:47:54
17 53 STANĚK Milan 1966 Kenas Pečky Muži 40 až 59 let 0:48:30

muži od 60 let
Pořadí STC Prijmeni Jmeno Rocnik KLUB Kategorie cas

1 44 BUFKA Zdeněk 1957 AC Česká Lípa Muži 60+ 0:37:01
2 56 LEPLT Jiří 1961 Pivovar Miletín Muži 60+ 0:42:36
3 48 ZEMAN Vladimír 1959 Sokol Kolín Muži 60+ 0:44:36
4 43 ŘÍHA Miroslav 1945 Sokol Sadská Muži 60+ 0:47:11
5 49 BÁRTL Ivo 1948 JOK Muži 60+ 0:47:41
6 47 SEDLÁK Jiří 1958 Přelouč Muži 60+ 0:48:28
7 40 TREJBAL Karel 1951 SKP Ml. Boleslav Muži 60+ 0:49:52
8 58 POSPÍŠEK Miroslav 1961 Muži 60+ 0:52:07
9 57 SNÍŽEK Jaromír 1942 Poděbrady Muži 60+ 1:02:44


